PROPUESTA CIiVICA ASOCIACION CiVIL

GASTOS DE LA AUDITORIA A LA CONSULTA CIUDADANA
REFORMA ENERGETICA

SALDO INICIAL 1,500,000.00
| ESTADOS RECURSO ENVIADO COMPROBACION SALDO
GASTO
JORNADA DEL 27 DE JULIO 2008
BAJA CALIFORNIA
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 5 2,500.00
Pasajes y Casetas 54.00
Hospedajes 616.00
Alimentos y Bebidas 143.32
Taxis 44.52
Gasolina 780.22
Tarjetas celulares 100.00
Papeleria Internet 48.88
Mensajeria 214.00
TOTAL 12,500.00 12,500.94 1,487,500.00
DISTRITO FEDERAL
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 28 14,000.00
Alimentos y Bebidas 409.00
Estacionamientos 192.00
Gasolina 1,197.00
Tarjetas celulares 200.00
TOTAL 24,000.00 23,998.00 1,463,500.00
GUERRERO
Coordinadores 2 16,000.00
Auditores -
Pasajes y Casetas 2,403.50
Hospedajes 1,747.00
Alimentos y Bebidas 1,846.38
Taxis 1,573.00
Tarjetas celulares 1,560.00
Papeleria Internet 624.95
Otros 245.00
TOTAL 26,000.00 25,999.83 1,437,500.00
HIDALGO
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores -
Pasajes y Casetas 523.00
Hospedajes 1,340.00
Alimentos y Bebidas 1,273.00
Estacionamientos 40.00
Taxis 1,048.50
Tarjetas celulares 1,600.01
Papeleria Internet 73.00




Otros 110.00
TOTAL 14,000.00 14,007.51 1,423,500.00
MICHOACAN
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 11 5,500.00
Pasajes y Casetas 144.00
Alimentos y Bebidas 74.00
Gasolina 1,773.37
Tarjetas celulares 12.00
TOTAL 15,500.00 15,503.37 1,408,000.00
ESTADO DE MEXICO -
Factura 24,000.00
TOTAL 24,000.00 24,000.00 1,384,000.00
MORELOS
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores -
Alimentos y Bebidas 750.00
Papeleria 1,250.00
TOTAL 10,000.00 10,000.00 1,374,000.00
SAN LUIS POTOSI -
Factura 10,000.00
TOTAL 10,000.00 10,000.00 1,364,000.00
TLAXCALA -
Factura 12,650.00
TOTAL 12,650.00 12,650.00 1,351,350.00
VERACRUZ -
Factura 50,000.00
TOTAL 50,000.00 50,000.00 1,301,350.00
|JORNADA DEL 10 DE AGOSTO 2008
QUINTANA ROO -
Coordinadores 2 16,000.00
Auditores 2 1,000.00
Coordinador 3,600.00
Hospedajes 5,989.09
Alimentos y Bebidas 1,786.99
Avion 5,285.52
Transporte local 2,679.40
Tarjetas celulares 4,900.00
Gasolina Tulio 2,039.00
Papeleria Internet 820.00
TOTAL 44,100.00 44,100.00 1,257,250.00




MERIDA

Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 4 2,000.00
Avion 5,285.52
Hospedajes 2,950.00
Alimentos y Bebidas 1,677.00
Transporte local 1,428.00
Tarjetas celulares 3,500.00
Papeleria Internet 200.00
Otros 159.00
TOTAL 25,200.00 25,199.52 1,232,050.00
OAXACA
Coordinadores 3 24,000.00
Auditores 32 17,578.00
Pasajes y Casetas 850.00
Hospedajes 700.00
Alimentos y Bebidas 1,622.60
Gasolina 2,371.00
Tarjetas celulares 4,300.00
Papeleria Internet 920.34
Mensajeria 165.60
Otros 1,070.46
TOTAL 53,578.00 53,578.00 1,178,472.00
TABASCO
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 20 10,000.00
Alimentos y Bebidas 1,138.20
Gasolina 290.03
Tarjetas celulares 500.00
TOTAL 20,000.00 19,928.23 1,158,472.00
COLIMA
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 10 5,000.00
Alimentos y Bebidas 826.00
Gasolina 1,051.01
Tarjetas celulares 300.00
TOTAL 15,000.00 15,177.01 1,143,472.00
CAMPECHE -
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 6 3,000.00
Pasajes y Casetas 500.00
Alimentos y Bebidas 1,500.00
TOTAL 13,000.00 13,000.00 1,130,472.00
PUEBLA -
Recibi de pago o Factura 37,000.00




| TOTAL | 37,000.00 37,000.00 1,093,472.00
|JORNADA DEL 24 DE AGOSTO 2008 |
AGUASCALIENTES
Coordinadores 1 - 8,000.00
Auditores 5 - 2,500.00
Alimentos y Bebidas - 742.00
Gasolina - 1,229.99
Tarjetas celulares - -
Papeleria Internet - 27.93
TOTAL 12,500.00 12,499.92 1,080,972.00
BAJA CALIFORNIA NORTE
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 16 8,000.00
Mensajeria 214.00
Camisetas con impresion 495.00
Alimentos y Bebidas 725.00
Papeleria Internet 567.00
TOTAL 18,000.00 18,001.00 1,062,972.00
CHIAPAS
Coordinadores 5 40,000.00
Auditores 55 27,500.00
Alimentos y Bebidas 1,571.94
Mensajeria 523.44
Gasolina 3,139.60
Tarjetas celulares 4,000.00
Papeleria Internet 443.75
Otros 320.78
TOTAL 77,500.00 77,499.51 985,472.00
CHIHUAHUA
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 8 4,000.00
Hospedajes 1,737.92
Alimentos y Bebidas 1,038.94
Avion 6,515.00
Taxis 1,290.00
Gasolina 250.00
Tarjetas celulares 1,520.00
Gastos de envio dinero Express 641.00
TOTAL 25,000.00 24,992.86 960,472.00
COAHUILA
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 9 4,500.00
Mensajeria 105.04
Gasolina 2,000.00
TOTAL 14,500.00 14,605.04 945,972.00




DURANGO

Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 6 3,000.00
Hospedajes 2,400.00
Alimentos y Bebidas 1,271.00
Otros 80.00
Tarjetas celulares 1,830.00
Avion 7,814.19
TOTAL 24,000.00 24,395.19 921,972.00
GUANAJUATO
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 8 4,000.00
Alimentos y Bebidas 800.00
Papeleria Internet 222.12
Gasolina 955.30
TOTAL 14,000.00 13,977.42 907,972.00
JALISCO
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 15 7,500.00
Tarjetas celulares 700.00
Papeleria Internet 205.05
Gasolina 704.87
Comidas y bebidas 367.50
TOTAL 17,500.00 17,477.42 890,472.00
NAYARIT
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 9 4,500.00
Gasolina 1,010.00
Tarjetas telefonicas 1,000.00
TOTAL 14,500.00 14,510.00 875,972.00
NUEVO LEON
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 10 5,000.00
Gasolina 600.00
Alimentos y bebidas 929.50
Tarjetas telefénicas 200.00
Papeleria 233.80
TOTAL 15,000.00 14,963.30 860,972.00
QUERETARO
Coordinadores 8,000.00
Auditores 4,000.00
Papeleria Internet 2,000.00
TOTAL 14,000.00 14,000.00 846,972.00

SINALOA




Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 6 3,000.00
Gasolina 1,271.00
Papeleria Internet 730.75
TOTAL 13,000.00 13,001.75 833,972.00
SONORA -
Coordinadores 8,000.00
Auditores 3,500.00
Alimentos y Bebidas 300.00
Gasolina 1,400.00
Tarjetas celulares 300.00
TOTAL 13,500.00 13,500.00 820,472.00
TAMAULIPAS
Coordinadores 2 16,000.00
Auditores 7 3,500.00
Hospedajes 1,350.00
Alimentos y Bebidas 1,930.00
Transporte local 1,000.00
Gasolina 2,200.00
Tarjetas celulares 3,500.00
Papeleria Internet 520.00
Otros -
TOTAL 30,000.00 30,000.00 790,472.00
ZACATECAS
Coordinadores 1 8,000.00
Auditores 6 3,000.00
Gasolina 200.00
Tarjetas celulares 500.00
Papeleria Internet 1,000.45
Arreglo de su automavil 299.55
TOTAL 13,000.00 13,000.00 777,472.00
POTENCIAL HUMANO AREA CENTRAL
Martin Faz Mora 45,000.00
Patricia Tamayo 28,481.11
Jacqueline L'hoist 42,388.81
Beatriz Adriana Camacho 28,481.11
Hugo Almada 12,971.87
Capturistas y auxiliar contable 16,000.00
Irma Rosa Martinez Arellano 30,000.00
Georgina del Carmen Romero 25,000.00
Pilar Tavera 20,000.00
TOTAL 248,322.90 248,322.90 529,149.10
SERVICIOS PROFESIONALES
Contador Arenas 66,700.00
Investigador de Campo 21,000.00




TOTAL 87,700.00 87,700.00 441,449.10
RECURSOS MATERIALES
OFICINA, COMPUTO, TELEFONIA
ALIANZA CIVICA, A. C. 75,000.00
PROPUESTA CIVICA, A. C. 75,000.00

TOTAL 150,000.00 150,000.00 291,449.10
IMPUESTOS

TOTAL 128,367.00 128,367.00 163,082.10
VIATICOS Y COMIDAS AREA CENTRAL
Boletos avién 5,059.63
Gasolina 1,600.41
Casetas -
Comidas 14,793.76
Hospedaje 10,310.79
Estacionamiento 582.00
Taxis 3,176.17

TOTAL 35,522.76 35,522.76 127,559.34
REUNION NACIONAL DE EVALUACION
Boletos avion 50,034.91
Hospedaje 15,000.00
Desayuno 2,200.00
Transportacion terrestre 19,500.00
Coffee break 5,175.00
Comida Bufett 8,250.00
Papeleria, credenciales, enmicado 1,500.00

TOTAL 101,659.91 101,659.91 25,899.43
IMPREVISTOS
Lona para rueda de prensa el dia 18-07-08 287.50
Tarjetas de presentacién 207.00
Comisiones Bancarias 1,083.10
Impresion de facturas 1,265.00
Impresién de notas 1,610.00
Antena para television de Alianza Civica 250.00
Acta Constitutiva 3,631.56

8,334.16 8,334.16 17,565.27

SALDO INICIAL 1,500,000.00
RECURSOS EMPLEADOS 1,482,434.73
SALDO TOTAL 17,565.27




